
 

 

UCHWAŁA NR XX/161/16 

RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych i bezpłatnych 

oraz zasad taryfowych w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze 

użyteczności publicznej w powiatowych przewozach pasażerskich na terenie Powiatu Pszczyńskiego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814) art. 15 ust. 1 pkt 10 oraz art. 50a, i art. 50b. ust. 2 ustawy z dnia  

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1440, z późn. zm.)  i art. 34a 

ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 915) 

Rada Powiatu 

uchwala: 

§ 1. W celu zaspokojenia zbiorowych potrzeb komunikacyjnych Powiat Pszczyński na swoim obszarze 

organizuje usługi przewozu osób świadczone w ramach powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze 

użyteczności publicznej, ustala się maksymalne ceny biletów za usługi przewozowe w publicznym transporcie 

zbiorowym oraz zasady taryfowe i ceny opłat dodatkowych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Usługi przewozowe na terenie Powiatu Pszczyńskiego organizowane i nadzorowane są przez 

organizatora publicznego transportu zbiorowego tj. Powiat Pszczyński, a realizowane przez operatora 

publicznego transportu zbiorowego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2017 r., lecz nie wcześniej niż po upływie 14 dni  od  dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

 

 

  

 
Przewodnicząca Rady 

 

 

Barbara Bandoła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 września 2016 r.

Poz. 4621



Załącznik do Uchwały Nr XX/161/16 

Rady Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

TABELE OPŁAT W KOMUNIKACJI POWIATOWEJ 

Ważne od 01.01.2017 r. 

1. BILETY JEDNORAZOWE 

Za odległość 

w km 

Nr 

strefy 

 Ceny biletów jednorazowych brutto 

Ulgi ustawowe *  Ulga 

handlowa 

"Pszczyna” 
Normalny 95% 93% 78% 49% 37% 

Miasto Pszczyna  * 1 1,50 - - - - - 1,00 

0 km - 3.0 km 2 2,00 0,10 0,14 0,44 1,02 1,26 - 

3.1 km - 6.0 km 3 2,50 0,12 0,17 0,50 1,27 1,57 - 

6.1 km - 10.0 km 4 3,00 0,15 0,21 0,66 1,53 1,89 - 

10.1 km - 13.0 km 5 3,50 0,17 0,24 0,77 1,78 2,20 - 

13.1 km - 17.0 km 6 4,00 0,20 0,28 0,88 2,04 2,52 - 

17.1 km - 20.0 km 7 4,50 0,22 0,31 0,99 2,29 2,83 - 

20.1 km - 23.0 km 8 5,00 0,25 0,35 1,10 2,55 3,15 - 

23.1 km – 26.0 km 9 5,50 0,27 0,38 1,21 2,80 3,46 - 

26.1 km – 30.0 km 10 6,00 0,30 0,42 1,32 3,06 3,78 - 

Podane ceny zawierają VAT wg obowiązującej wysokości 

*  Strefa 1 - bilet jednorazowy  obowiązuje w granicach miasta Pszczyna 

2. ULGI HANDLOWE 

*  Ulga handlowa "PSZCZYNA"-  zniżka dla uczniów, studentów, rencistów i emerytów przy 

przejazdach na terenie miasta PSZCZYNA,  po okazaniu ważnej legitymacji szkolnej, studenckiej, rencisty  

- dotyczy tylko biletów jednorazowych dla biletów strefowych - strefa 1 Miasto Pszczyna. 

3. OPŁATA ZA PRZEWÓZ BAGAŻU 

Cena biletu bagażowego  odległość w km za 1 szt. bagażu 

Za 

odległość w km 

Cena biletu bagażowego 

za 1 szt. bagażu 

od 0 do 30.0 km 4.00 zł 

4. BILETY OKRESOWE 

Za odległość 

w km 

Nr 

strefy 

Ceny biletów okresowych brutto 

Normalny okresowy Ulgowy miesięczny - ulgi ustawowe 

Miesięczny 10  dniowy 93% 78% 51% 49% 37% 33% 

0 km - 3.0 km 2 50,00 18,00 3,50 11,00 24,50 25,50 31,50 33,50 

3.1 km - 6.0 km 3 62,50 22,50 4,37 13,75 30,62 31,87 39,37 41,87 

6.1 km - 10.0 km 4 75,00 27,00 5,25 16,50 36,75 38,25 47,25 50,25 

10.1 km - 13.0 km 5 87,50 31,50 6,12 19,25 42,87 44,62 55,12 58,62 

13.1 km - 17.0 km 6 100,00 36,00 7,00 22,00 49,00 51,00 63,00 67,00 

17.1 km - 20.0 km 7 112,50 40,50 7,87 24,75 55,12 57,37 70,87 75,37 

20.1 km - 23.0 km 8 125,00 45,00 8,75 27,5 61,25 63,75 78,75 83,75 

23.1 km – 26.0 km 9 137,50 49,50 6,87 30,25 67,37 70,12 89,62 92,12 

26.1 km – 30.0 km 10 150,00 54,00 10,50 33,00 73,50 76,50 94,50 100,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4621



 

4.  OPŁATY DODATKOWE: 

1. Opłata dodatkowa za przejazd bez ważnego biletu wynosi - 75 zł. 

2. Opłata dodatkowa za przejazd bez ważnego dokumentu, poświadczającego uprawnienie do bezpłatnego 

albo ulgowego przejazdu - 60 zł. 

3. Za zabranie ze sobą do autobusu rzeczy lub zwierząt, za które taryfa przewiduje opłaty - bez uiszczenia 

tych opłat - 30 zł. 

4. Za zabranie ze sobą do autobusu rzeczy wyłączonych z przewozu - 30 zł. 

5. Za spowodowane przez podróżnego zatrzymanie autobusu, opóźnienie kursu lub spowodowanie 

konieczności zmiany trasy (dojazd do Policji) bez uzasadnionej przyczyny - 225 zł. 

6. Do opłat dodatkowych określonych w pkt 1, 2, 3,4  dolicza się przewoźne w kwocie odpowiadającej 

cenie biletu za przejazd jednorazowy  zgodnie z taryfą cen biletów. 

7. W razie okazania przez pasażera ważnego biletu, którego nie miał podczas kontroli lub 

udokumentowania uprawnień do bezpłatnego lub ulgowego przejazdu nie później niż do 7 dni od daty kontroli 

- przysługuje zwrot pobranej opłaty dodatkowej lub umorzenie tejże opłaty po uiszczeniu opłaty 

manipulacyjnej w wysokości 10 % opłaty dodatkowej, wymienionej w pkt 4 poz. 1 i 2. 

8. W przypadku natychmiastowego uiszczenia opłaty dodatkowej lub najdalej w ciągu 7 dni od daty 

wystawienia dokumentu, zobowiązującego do uiszczenia tej opłaty, wysokość podanych w pkt 4 opłat 

(mandatów) obniża się o 30%. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4621


		2016-09-13T06:24:14+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




